



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI: 35

EKİM 2017

KTÜ'DE 55. AKADEMİK YIL AÇILIŞI



Karadeniz Teknik Üniversitesi 2017-2018 Akademik Yılı Açılış Töreni KTÜ Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Devamı 2'de

DOKAP BÖLGESİ ULUSLARARASI TURİZM SEMPOZYUMU



Doğu Karadeniz Bölgesi Projesi Üniversiteler Birliği (ÜNI-DOKAP) Karadeniz Teknik Üniversitesi Dönem Başkanlığı tarafından "DOKAP Bölgesi Uluslararası Turizm Sempozyumu" düzenlendi.

Devamı 4-5'te

TBMM BAŞKANI KAHRAMAN'A ONUR DOKTORASI VERİLDİ



3

KALKINMA BAKANLIĞINDAN KTÜ'YE STRATEJİK ZİYARET



Kalkınma Bakanlığı Kurumsal ve Stratejik Yönetim Dairesi Başkanlığı yetkilileri tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesine çalışma ziyareti gerçekleştirildi.

Devamı 11'de

FAİR PLAY ÜNİVERSİTELER KERVANI KTÜ'DE

5

MİMARLIK DÜNYASI KTÜ'DE BULUŞTU

7

TIP TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI DÜZENLENDİ

8

24. ULUSAL FARMAKOLOJİ KONGRESİ

10

KTÜ'DE 55. AKADEMİK YIL AÇILIŞI

Karadeniz Teknik Üniversitesi 2017-2018 Akademik Yılı Açılış Töreni KTÜ Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

2017-2018 akademik yılının ve eğitim-öğretime başlayışımızın 55. yıldönümünün tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencimize hayırlar getirmesini ve başarılı geçmesini temenni ediyorum.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör



Karadeniz Teknik Üniversitesi 55'inci Akademik Yılı Açılış Töreni KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından Atatürk Anıtı önüne çelenk konulmasıyla başladı. Gerçekleştirilen çelenk koyma töreninin ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Program akşam saatlerinde Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde, Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı öğretim elemanları tarafından verilen konser ile son buldu.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen ve yürütücülüğünü KTÜ Sınıf Öğretmenliği Kulübü ve Okul Öncesi Öğretmenliği Kulübünün gerçekleştirdiği "KTÜ 001 İlk Ders" etkinliği ile yeni öğrenciler "KTÜ'ye Merhaba" dedi.



Kuruluşunun 62'nci yılında Karadeniz Teknik Üniversitesini kazanan birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinlik 15 Temmuz Demokrasi Alanında gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikte birinci sınıf öğrencileri hep bir ağızdan "KTÜ'ye Merhaba" dedi. Her yöreden oyunların

oynandığı etkinlikte öğrenciler canlı müzik eşliğinde eğlenme fırsatı buldu. Üniversitedeki öğrenci kulüpleri de stant açarak öğrencilerin üyelik başvurularını aldılar. Etkinliğin organizatörlüğünü yürüten Sınıf Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tolga Erdoğan, "Bugün

çok gururluyuz. Geçen yıl bir hayalle başladığımız KTÜ 001 İlk Ders etkinliğinin bu yıl ikincisini gerçekleştirdik. Bu yıl geçen yıla göre daha bir coşkulu, daha bir enerji doluyduk ve katılımı çok güzeldi. Üniversitemizi yeni kazanan arkadaşlarımıza sınımsız bir merhaba dediğimize inanıyorum.

Tabii burada Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü bizi çok güzel bir şekilde destekledi. Bugün hem bizlerin hem de üniversitemize yeni gelen öğrencilerimizin unutamayacağı bir ilk ders oldu. Rektörlüğümüzün de desteğiyle yeni projelerde görüşeceğimize inanıyorum" dedi.



TBMM BAŞKANI KAHRAMAN'A ONUR DOKTORASI VERİLDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Senatosu tarafından Türkiye'de demokrasinin gelişmesi ve hukuk devletinin yerleşmesi için büyük mücadele vermesi sebebiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman'a "Onur Doktorası Takdim Töreni" düzenlendi.



Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Sonrasında Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman'a Onur Doktoru unvanı verilmesine ilişkin Senato kararının ve Kahraman'ın özgeçmişinin okunmasının ardından İsmail Kahraman'a Onur Doktora Diploması KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından takdim edildi. Onur Doktorası Takdim Töreni'nin ardından TBMM Başkanı İsmail Kahraman tarafından "15 Temmuz ve Milli İrade" konulu konferans verildi. TBMM Başkanı Kahraman verdiği konferansta, dünyanın gelişmiş bütün ülkelerinin aynı zamanda ilimle öne çıkan ülkeler olduğunu anımsatarak, şu değerlendirmelerde bulundu: "Medeniyetimizi yeniden ihya etmek



için ilim ipine sarılmamız. Manevi ve milli değerlerimizi bir kenara itmeden

medeniyetimizi yeniden inşa etmeye çalışmalıyız. Kendimizi bileceğiz.

Dünyaya medeniyet öğreten milletin evlatları olarak geçmişimizi bilecek ve kendi asli kimliğimizden kopmayıp yeniden büyük Türkiye hedefine ulaşmak için bilgiyi de teknolojiyi de üreten biz olacağız. Eğer üretmezsek, başkalarının ürettiklerini tüketir ve onları taklit ederiz. Oysa biz dünyaya nizam vermiş bir milletin mensupları olarak takip eden değil, taklit edilen olmalıyız. Hedefimiz insanımızı ilimle donatıp yüksek ahlaklı hale getirmek, tam adaleti tesis edip ülkemizi, milletimizi, devletimizi çağımızın gelişmiş devletlerinin de üstüne taşımak olmalıdır. Hedefimiz olmazsa günübürlük yaşar ve enerjimizi boşa harcarız. Fikirsiz, nizamsız, tarih şuurundan yoksun kalabalıklar haline geliriz. Bizler hiçbir zaman ruh kökümüzden, maneviyatımızdan dinimizden ve milli değerlerimizden uzaklaşmamalıyız"



DOKAP BÖLGESİ ULUSLARARASI TURİZM SEMPOZYUMU

DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği (ÜNi-DOKAP) Karadeniz Teknik Üniversitesi Dönem Başkanlığı tarafından “DOKAP Bölgesi Uluslararası Turizm Sempozyumu” düzenlendi.



Suat Hacısalıhoğlu, DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Ekrem Yüce, bölgedeki üniversitelerin rektörleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Sempozyuma ayrıca davetli konuşmacı olarak “Akıllı Şehirler ve Turizm” konusuyla YÖK Başkan Danışmanı Prof. Dr. Sezer Komsuoğlu ve “Kültür Turizmi Üzerine Bir Değerlendirme” konusuyla İstanbul Kültür Üniversitesinden Prof. Dr. Neslihan Dostoğlu katıldı. Açılış

başta olmak üzere Yeşil Yol Projesi ve diğer desteklemelerle ekoturizm ve sağlık gibi tüm kavramları bir araya getirerek bölgeye yayılan turistlerin sayısının artmasıyla müthiş bir hacim oluşmuştur. Bunu iyi yönetmek lazım ve akademisyenler bu konuda çok başarılı çalışmalar yapıyor” diye konuştu.

Prof. Dr. Baykal ise, ÜNi-DOKAP bünyesinde bulunan üniversitelerin



ŞEHİRCİLİK YAPMAYACAĞIZ

Programın açılışında konuşan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Gümrükçüoğlu yaptığı konuşmada turizmde tüm bölgenin bir ve bütün hareket etmesinin önemine dikkat

KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen sempozyumun açılışına Trabzon Valisi Yücel Yavuz, KTÜ Rektörü ve aynı zamanda ÜNi-DOKAP Dönem Başkanı Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Mustafa



konuşmalarının ardından DOKAP Bölgelerini kapsayan Tokat, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Gümüşhane, Bayburt İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri tarafından kurulan stantlar ziyaret edildi.

Trabzon İl Turizm ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nın da gerçekleştirildiği sempozyumun açılış konuşmasında Türkiye'nin turizm gelirinin ve turist sayısının arttığına dikkat çeken Vali Yücel Yavuz, "Yaylalar

kültür, sanat ve bölge kalkınması için iş birliğinin geliştirilmesini temel hedef aldığını belirterek, "Sempozyum ile amacımız turizmde nitelikli iş gücü, tesis ve hizmet kalitesiyle DOKAP bölgesinin uluslararası bir marka haline gelmesi, turizm ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi, değer zincirinin her bileşeninde kalitenin artırılması ve turizmin bölgesel kalkınmada öncü bir sektör haline getirilmesidir" ifadelerini kullandı.



çekerek, “Doğu Karadeniz Bölgesi Artvin’den Sinop’a, Tokat’a bir turizm ve kültür hazinesidir. Bütün illerimiz, bütün bölge, bütün Türkiye bizim olduğu gibi her ilin sahip çıkması gereken değerlerini beraber olarak tanıtacaklar, yaşayacaklar ve yaşatacaklar. Yani şehircilik, ilçecilik, kasabacılık yapmayacağız. Artvin’in Karagölü de bizim, Ordu’nun Perşembe Yaylası da bizim, Giresun’un Kümbet’i de bizim Rize’nin Ayder’i de, Uzungöl de hepimizin” dedi.

Doğu Karadeniz’in son dönemlerde turizmde ülkenin parlayan yıldızı olduğunu ifade eden DOKAP Başkanı Yüce ise şunları kaydetti; “Bölgemizin sahip olduğu zengin flora, bilimsel gözlem yapmak isteyen birçok araştırmacı için önemli çekim merkezlerinden biri olarak tanımlanmaktadır. Gelişmenin sürdürülebilir kılınması, turizm faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve sektörün bazı ayarlara bağlı değil tümüne aktif olabilmesi için bölgedeki kültür varlıklarının korunarak geliştirilmesi

ve turizme kazandırılması, imar planlarının yapılması, yeşil yol çalışmalarına devam edilmesi ve etkin tanıtım yapılmasıyla olacaktır”

“AMACIMIZ TURİZMİ TÜM YILA YAYMAK”

Trabzon olarak turizm adına önemli çalışmalar yaptıklarını vurgulayan TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, “Özellikle şehirdeki turizmin tanıtılması adına 2010 yılından beri hep birlikte dünyanın her yerine gidildi. Her yerde hızlı tanıtımlar

yaptık. Bunlara bağlı olarak şehirlerimizde turizmin nerede olduğunu görebiliyoruz. Yeterli değil tabii ki. Bizim hedefimiz 5 yılda 5 milyona ulaşmak. Bu doğrultuda altyapı çalışmalarımız devam ediyor. Bu rakamlara ulaşmak için sadece yazın 3 - 4 ay turizm yeterli değil. Amacımız turizmi tüm yıla yaymak” şeklinde konuştu. Sempozyumda Prof. Dr. Komsuoğlu çocukluğunun geçti sokakların şimdiki hallerinden, bölgede keşfedilmeyen birçok alandan ve bu alanların yabancılar tarafından keşfedildiğinden bahsetti.



ÜNİ-DOKAP Genel Sekreteri Öğretim Görevlisi Ali Haydar Doğu yaptığı açıklamada sempozyumda 38 farklı üniversiteden ve sivil toplum kuruluşlarından 240 katılımcının 140 bildiri sunduğunu ifade etti.

FAIR PLAY ÜNİVERSİTELER KERVANI KTÜ’DE

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ortaklığınca Fair Play Üniversiteler Kervanı adı altında Fair Play konulu konferans ve “Dünya Fair Play Karikatür Sergisi” düzenlendi.

Düzenlenen Dünya Fair Play Karikatür Sergisi’ne Trabzon Vali Yardımcısı Necmettin Yalinalp, KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şule Bahçeci, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Akkaya, Trabzonspor Yönetim Kurulu Üyesi Okan Alemdaroğlu, KTÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu(BESYO) Müdürü Doç. Dr. Fatih Bektaş ve BESYO öğretim üyeleri katıldı. Serginin ardından Fair Play konulu konferans düzenlendi. Konferans öncesi Fair Play üyeleri olan KTÜ BESYO öğretim üyeleri Murat Türkan, Vedat Özlü, Ferdi Sakallıoğlu, Ali Kemal Yılmaz, Yeşim Karadeniz, Ersan Yazıcı, Nuri Hazaroğlu, Coşkun Karadeniz, Tayfun Dikmenoğlu ve Fair Play Türkiye ve dünya ödülü alan Hilal Coşkuner’e ödül verildi.

Konferans konuşmacılarını Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi bir numaralı duayen üyesi ve Uluslararası Fair Play Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Erdoğan Arıpınar, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi üyesi ve Fair Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi üyesi ve Fair Play Komisyonu Planlama Koordinatörü Teoman Güray, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ve Fair Play komisyonu üyesi Remzi Yılmaz, milli atlet, maraton koşucusu, balkan şampiyonu İsmail Akçay, Fair Play Komisyonu Üyesi İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri fakültesi öğretim görevlisi Semra Demirer ve milli boksör Busenaz Sürmeneli oluşturdu. Konferansta hayatın her anında olan Fair Play’ in ne olduğu, değeri, önemi ve spordaki yeri konularına değinildi.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz’e Ziyaret

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi’ndeki konferansının

ardından “Üniversiteler Fair Play Kervanı Projesi” kapsamında Fair Play hakkında bilgi vermek üzere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz’ü ziyaret ettiler.



DOĞU BATI İLE BULUŞUYOR KONFERANSI

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Uluslararası İlişkiler bölümü tarafından “Doğu Batı ile Buluşuyor: Küreselleşme ve Ulusallaşma” adlı etkinlik düzenlendi.



İki gün süren etkinliğin açılış konuşmasını KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz yaptı. Konuşmasında; “Bu coğrafyada akılcı çözümler üretmek ve geleceği sağlam bir zemine oturtmak durumundayız. Akşamdan sabaha çok şey değişiyor ve değişecek. Bugün ne olacak izleyeceğiz takip edeceğiz, yarın ise ne olacağını

da tahmin edeceğiz. Dolayısıyla bu kongrelerin esas işlevi de buradan şekilleniyor” dedi. Açılış konuşmasının ardından programın ilk gününü Küreselleşme, Ortadoğu Çalışmaları, Küresel Ekonomi Çalışmaları, Türk Dış Politikası, Teorik Çalışmalar, Güvenlik Çalışmaları, Rusya Çalışmaları, Durum Çalışmaları konulu paneller



Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kongresi serisi olan “Doğu Batı ile Buluşuyor: Küreselleşme ve Ulusallaşma” etkinliği KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde yapıldı. Kongrenin amacı alanın önde gelen akademisyen, araştırmacı ve karar alıcılarını bir araya getirmek, onların bilgi, deneyim ve çalışmaları konusunda farkındalık sahibi olmak ve bu sayede gelecek için de ortak akademik faaliyetler gerçekleştirebilmek için bir platform oluşturmak oldu.



oluşturdu. Programın ikinci gününü ise Türk Dış Politikası, Bölge Çalışmaları, Demokrasi Uluslararası İlişkiler ve Türkiye, Ortadoğu Çalışmaları, Uluslararası Örgütler, Uluslararası Hukuk ve Terörizm, Enerji Çalışmaları, Kadın Çalışmaları, Asya Çalışmaları, Avrupa Çalışmaları, Suriye Krizi ve Mülteci Sorunu, Uluslararası Güvenlik Barış ve Çatışma, Göç ve Mülteci Çalışmaları, Çevre Çalışmaları, ABD Dış Politikası, Avrasya Çalışmaları konulu paneller oluşturdu.

TASARIMI ANLAMAK

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından “Tasarımı Anlamak” adlı konferans düzenlendi.

KTÜ Orman Fakültesi tarafından güz yarıyılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Tasarımı Anlamak” adlı konferans, KTÜ AKM Reşit Tarakçıoğlu Salonunda 1971-2009 yıllarında KTÜ’de hizmet veren, Mimarlık Vakfı araştırma ödülü alan ve 20 adet disiplinler kitabın yazarı olan Prof. Dr. Şengül Öymen Gür’ün katılımıyla gerçekleştirildi. Prof. Dr. Gür konuşmasında, “Tasarım yaratıcı bir etkinliktir. Şimdi bundan deneyimleme işlemi diye bahsediliyor. Ama İsa’dan önce Aristo zaten bunun üçüncü bir disiplin olduğunu yapma hissi olduğunu çoktan söylemiş, yani biz yapıyoruz. Ama şimdi bakıyorum birileri buna deneme yanılma diyor. Hepimiz biliyoruz ki zaten yapma da ne vardır deneme ve yanılma vardır. Bir kerede tatlı kaşık çıkar mıydı meydana? Kim bilir ne deneylerden



geçmiştir. Mimarlıkta öyle. Deneme yanılma meslek edinmeliyiz. Hem bir şeyi tasarlarken deneme yanılma var hem de öğretirken. Mimarlığı öğretmek de mimarlığı öğrenmekte birbirine çok benzeyen süreçlerdir” dedi. Konferans kapsamında değinilen konular arasında ise tasarımın aşamaları, öğrenme türleri, peyzaj türleri, tipoloji, formun parçalanması, salt form, patlatma, parçalama, soyutlama, dostursiyon, katlama, yerçekiminin yadsıması, zemin uzantısı yer aldı.



GSF YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA TÖRENLE BAŞLADI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (KTÜGSF) 2017-2018 eğitim öğretim yılı açılış töreni ve 2016-2017 mezunları sergisi düzenledi.

Açılış töreni ve sergiye KTÜGSF Dekanı Prof. Dr. Sonay Çevik, Akçaabat Belediye Başkan Yardımcısı Cevat Birinci, Akçaabat Belediye Başkan Yardımcısı Osman Parlayan ve KTÜGSF öğretim üyeleri katıldı. Prof. Dr. Çevik konuşmasında, açılış töreninin önemli bir gün olduğunu yeni eğitim öğretim yılının açılışını hep birlikte yapmanın ve etkileşim halinde olmanın yeni bir yıla daha canlı daha heyecanlı, pozitif ve dinamik bir giriş yapılmasını

sağladığını söyledi. Prof. Dr. Çevik’in ardından konuşan Akçaabat Belediye Başkan Yardımcısı Cevat Birinci “Dünyada her şeyi satın alabilirsiniz ama geçmiş olan bir saniyeyi bile geriye getirme şansınız olmadığından zamanınızı iyi değerlendirin. Siz insanlığın beynine, gönlüne ve gözüne hitap ederek eserler meydana getirip bu eserleri nesillerden nesillere aktaran değerlerimizsiniz” dedi. Açılış töreni, sergide eserleri yer alan öğrencilere belgelerinin verilesi ardından, sergi ve kokteyl ile sonlandı.



MİMARLIK DÜNYASI KTÜ'DE BULUŞTU

İlki 2001 yılında olmak üzere bu yıla kadar dört kez gerçekleştirilen “Yaşanabilir Çevreler ve Mimarlık” isimli Uluslararası Kongre'nin beşinci durağı Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) oldu.



KTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen Kongre Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. Uzun bir aradan sonra Rejecting / Reversing Architecture (Mimarlığı Reddetmek - Tersine Çevirmek) teması ile yeniden gündeme gelen kongrede ulusal ve uluslararası düzeyde çağrılı konuşmacılar ve katılımcılar ile birlikte mimarlık ortamına yeni açılımlar kazandırılması hedeflendi. Kongrenin açılış konuşmasını yapan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Hikmet Öksüz, “Üniversitemizin kuruluşunun 62’nci yıldönümünde böylesi bir etkinliğin düzenleniyor olması bizleri son derece gururlandırıyor. Bilimsel bilginin ortaya konulduğu, tartışmalarla yeni bilgilere erişilen böylesi platformlar, hem yeni kuşaklar yetiştirilmesinde hem de geleceğe önemli değerler bırakılmasında son derece önem arz etmektedir. Bu yaklaşımların özellikle salonu doldurmuş olan mimar adaylarına yeni ufuklar açacağını ümit ediyorum” dedi.



ULUSLARARASI EKONOMİ SEMPOZYUMU

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri Bölümü'nün ev sahipliği ile “18. Uluslararası Ekonometri, Yöneylem Araştırması ve İstatistik Sempozyumu” gerçekleştirildi.



yapan KTÜ Ekonometri Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hilmi Zengin programın gerçekleştirilmesinden dolayı duyduğu mutluluğu ifade ederek “Giderek sempozyumlar şehri olma yolunda önemli yol alan Trabzon'a yeni bir boyut kazandırmayı hedefledik. Bu gibi uluslararası etkinliklerin amacı, bilim insanlarının kaynaşmasını, tartışmalı bildirilerin sunulmasıyla birlikte genç bilim insanlarının

alanlarında ilerlemelerini ve ülkemize katkı sağlamalarını oluşturmaktadır. Trabzon'da ekonominin değişik alanlarında ilk defa böyle bir uluslararası sempozyumu düzenlemekten ve katılımcıları üniversitemizde ağırlamaktan düzenleme kurulu olarak son derece mutlu olduk” dedi. İki gün süren sempozyum gerçekleştirilen Trabzon şehir gezisi ve Uzungöl gezisinin ardından sona erdi.



KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen etkinliğe Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün yanısıra çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Ulusal ve uluslararası 69 üniversiteden yaklaşık 730 bilim insanının katılımıyla gerçekleşen sempozyuma toplamda 447 bildiri kabul edildi. 18'incisi gerçekleştirilen bu sempozyumla birlikte konusunda uzman bilim insanlarını aynı platformda toplamak, bilim insanları arasında ortak çalışmalara ve projelere zemin hazırlamak, bilimin ve bilginin yayılmasına katkı sağlanması amaçlandı. Sempozyumun açılış konuşmasını



TIP TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) ve Biyomedikal ve Klinik Mühendisliği Derneği, IEEE Türkiye EMB Kolu desteği ile Tıp Teknolojileri Kongresi(TIPTEKNO'17) düzenlendi.



Yardımcısı Prof. Dr. Asım Örem katıldı. Konferansa katılan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım Örem konuşmasında, “Ülkemizde bir çok alanda yüksek teknoloji kullanılıyor. Hastanelerde yüksek teknoloji sistemleri teknik ürünlerinin kullanılması çok yaygın hale geldi. Maalesef hastaneler de kullanılan teknolojilerin bir çoğu fişe bağlı. O yüzden insanın aklına ilk gelen şey acaba biz bu sistemlerden inovatik olarak kendimiz bir şey çıkarabilir miyiz? Çünkü bir ülke için ne kadar yüksek teknoloji

bir ürün oluşturabilirsek ekonomik olarak o kadar güçlü oluruz. Dışarıya bağlı olduğumuz sürece sıkıntılar ülke olarak da ekonomi olarak da artacaktır. kongrede sunulacak olan 118 tane bildiri içinde Ar-Ge projesi olarak güzel çalışmalar olduğunu düşünüyorum ve merak duyuyorum” dedi.

Kongrede tıp teknolojileri alanında çalışan kullanıcı, üretici, araştırmacı, yönetici ve kamu temsilcileri bir araya getirilerek, biyomedikal mühendisliği ve



Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen etkinliğe Nanoteknoloji uygulamaları konusunda University of Texas Rio Grande Valley'den IEEE-EMBS Tıbbi Algılama konusunda önde gelen akademisyenlerden Prof. Samir IQBAL, Pharmaceutical Sciences Laboratory Abo Akademi University'den Dr. Didem Sen Karaman, Transrenal Gen Mutasyonlarının Piezoelectric Levha Sensörler İle Teşhis Edilmesi konusunda Acıbadem Üniversitesi, Tıp Mühendisliği Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Ceyhun Kırımlı'nın yanı sıra Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör



klirik mühendisliği alanlarındaki bilimsel araştırma sonuçları paylaşıldı ve sektörde yaşanan sorunlara ortak çözümler üretildi. Konferansın ardından Tıp teknolojilerinin geliştirilmesi, üretimi, kullanımı ve yönetilmesi alanlarındaki güncel konular ve sorunlar üzerine paneller düzenlendi. Alanlarında uzman bilim adamları tarafından eğitim seminerleri verildi ve özgün bilimsel bildiriler sunuldu. Ayrıca, tıbbi cihaz sektörünün önde gelen üretici ve dağıtıcı firmalarının stantları ve önemli güncel gelişmeler üzerine yaptıkları uydu sempozyumu da kongreye renk kattı.

TRABZON'UN 61 YÜZÜ

“Art Trabzon 2017 Trabzon’un 61 Yüzü” konulu ulusal Resim Çalıştayı, Trabzon Valiliği ve Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün katkılarıyla sanatçı Ekrem Kutlu’nun koordinatörlüğünde düzenlendi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi, Akçaabat Güzel Sanatlar Fakültesi ve Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi olmak

üzere 3 farklı alanda gerçekleştirilen çalıştayda, toplam 53 sanatçı tarafından Trabzon’un tarihi, kültürü, doğası, sosyal hayatı gibi konular yorumlandı.



KTÜ TÖMER ÖĞRENCİLERİNE MERHABA DEDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi(TÖMER) Türkiye burslusuyabancı uyruklu öğrencilerine yönelik oryantasyon programı düzenledi.



KTÜ TÖMER tarafından düzenlenen oryantasyon programına katılan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz yabancı

öğrencilerle yakından ilgilendi. Program sonunda yabancı öğrenciler etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



TRT AKADEMİ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi ve TRT Akademi işbirliği ile “Çocuk” konulu konferans düzenlendi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumunda gerçekleştirilen konferansa, KTÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Akyazı, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Yalın, TRT Genel Müdür Yardımcısı Erkan Durdu, Rafadan Tayfa Yapımcısı ve Yönetmeni İsmail

Fidan, TRT Çocuk Kanal Koordinatör Yardımcısı İsmihan Yılmaz ile Doç. Dr. Aydan Özsoy ve çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Bahar Yalın moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide “Medya ve Çocuk” başlığıyla

yeni nesil medyanın çocuklar üzerindeki etkileri masaya yatırıldı. Programın açılış konuşmasını yapan KTÜ İletişim Fakültesi Dekanı Haydar Akyazı, çocukların ticari yayıncılığın kar hırsına kurban edildiğini ifade ederek, “Geleceğimiz olan çocuklarımız adına TRT’nin yaptığı

çığır açıcı işler, her zamankinden daha fazla anlam taşımakta. TRT’nin başta çocuklar olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik hayata geçirdiği yayın politikalarının etkinliğini artırmak için iletişim fakültelerinin daha sıkı ortak faaliyetlere yönelmesi gerektiğine inanıyorum” dedi.



KENTSEL TASARIM PROJE YARIŞMASINDAN KTÜ’YE ÖDÜL

Kamusal Açık Mekan ve Kent Meydanı Kentsel Tasarım Proje Yarışmasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Elemanları “Satın Alma” ödülüne layık görüldü.



İzmir Karabağlar Belediyesinin düzenlemiş olduğu Kamusal Açık Mekan ve Kent Meydanı Kentsel Tasarım Proje Yarışmasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi Peyzaj Mimarı Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Cengiz ACAR, Doç. Dr. Habibe ACAR, Yrd. Doç.Dr. Aysel Yavuz, Öğr. Gör. Kadir Günay, Arş.Gör. Demet Ülkü Gülpınar Sekban, Arş.Gör. Makbulenur Bekar ve Uzman Aslı Gözde Gel’ in yanı sıra Karadeniz

Teknik Üniversitesi Trabzon Meslek Yüksek Okulu Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Nihan Canbakal Ataoğlu, Peyzaj Mimarı Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Mimar Kübra Aktepe Özbayrak, Peyzaj Mimarı Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans öğrencilerinden Ayşegül Çelebi ve Gamzegül Değer’in içinde yer aldıkları ekibin hazırlamış olduğu proje “Satın Alma” ödülünün sahibi oldu.

BİLİM IŞIĞI EN İYİ PROJE ÖDÜLÜ KTÜ’YE

KTÜ Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Dç. Dr. Şebnem Ertaş’ın yürütücüsü olduğu “Konya-Sille’ de Geleneksel Dokunun Bir Yöntem Dahilinde Turistik Amaçlı Fiziksel Yenilemesi” adlı proje Bilim Işığı Ödülü kategorisinde “En İyi Proje” ödülünü aldı.



Sehir Ödülleri Türkiye “Yaşayan Şehirler Projesi” kapsamında düzenlenen tören İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür Sarayında gerçekleşti. Yürütücülüğünü KTÜ Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü Öğretim Elemanı Yrd.Doç. Dr. Şebnem Ertaş yaptığı, 114K599 No.lu TÜBİTAK 3001-Başlangıç Ar-Ge Projeleri Destekleme programı kapsamında hazırlanan “Konya-Sille’ de Geleneksel Dokunun Bir Yöntem Dahilinde Turistik Amaçlı Fiziksel Yenilemesi” adlı proje Bilim

Işığı Ödülü kategorisinde “En İyi Proje” ödülünün sahibi oldu. KTÜ Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü Öğretim Elemanı Yrd.Doç. Dr. Şebnem Ertaş yürütücülüğünde hazırlanan projenin ekibini: Araştırmacılar; Prof. Dr. İlkey Özdemir, Yrd. Doç. Dr. Funda Kurak Açıcı, Doç. Dr. Ebru Erdoğan ve Dr. Elif Sönmez; danışmanlar; Mimarlık ve Sanat Tarihçi Erdal Zeki Tomar, Mimar Restorasyon Uzmanı Emine Türkoğlu Tek; bursiyerler: Arş. Gör. Firdevs Kulak Torun, Arş. Gör. Alper Torun ve Arş. Gör. Aslı Taş oluşturdu.

24. ULUSAL FARMAKOLOJİ KONGRESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde 24. Ulusal Farmakoloji Kongresi, 8. Klinik Farmakoloji Sempozyumu ve 7. Klinik Toksikoloji Sempozyumu düzenlendi.



Bilimsel Sekreterliğini ise Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesinden Doç. Dr. Berna Terzioğlu Bebitoğlu yaptı. Klinik Toksikoloji Sempozyumu'nun Bilimsel Sekreterliğini ise Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesinden Doç. Dr. Nil Hocaoğlu Aksay yaptı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde

başlayan kongrede konuşmacılar depresyon ve intiharlar üzerine sunum yaptı. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çağdaş Eker, konuşmasında intiharların önlenilebilir olduğuna dikkat çekerek dünyadaki devletlerin buna önlem almaya çalıştığını vurguladı. Eker,

"Dünyada intihar önemli bir sorun. Türkiye'de de giderek önem kazanmaya başladı özellikle büyük şehirlerde ve Batıda. Türkiye'de 2015 yılında intihardan 3 binin üzerinde insanımızı kaybettik. Dünya geneline baktığımız zaman her 40 saniyede bir kişi intihar etmek suretiyle hayatını kaybediyor" dedi.

Türk Farmakoloji Derneği ve Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen kongre 3 gün sürdü. Ulusal Farmakoloji Kongresi Başkanlığını KTÜ Tıp Fakültesinden Prof. Dr. Ersin Yarış, Bilimsel Sekreterliğini ise KTÜ Eczacılık Fakültesinden Prof. Dr. Feride Sena Sezen ve KTÜ Tıp Fakültesinden Doç. Dr. Mine Kadioğlu Duman yaptı. Klinik Farmakoloji Sempozyumu'nun



MEME KANSERİ BİLİNÇLENDİRME SEMPOZYUMU

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde Meme Kanseri Bilinçlendirme Sempozyumu düzenlendi.



Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi Onkoloji Hemşireleri Derneği işbirliğiyle düzenlenen sempozyumun Onursal Başkanlığını Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bölümü Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalından Prof. Dr. Yılmaz Bülbül yaptı. "Meme Kanserinin Görülme Sıklığı ve Risk Faktörleri", "Meme Kanseri

Belirtileri", "Meme Kanserinden Korunma, Erken Tanı ve Tedavi Yöntemleri Olan Hekim Muayenesi, Ultrasonografi ve Mamografi", "Meme Kanserinde Psikososyal Sorunlar", konulu sunumlar gerçekleştirilen sempozyumun başkanlığını ise Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Havva Karadeniz yaptı. Sempozyum katılımcıların sorularının cevaplanmasının ardından sona erdi.

PROF.DR. ALTINOK'TAN BÜYÜK BAŞARI

KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Altınok, hazırladığı proje ile incelemesiz patent hakkı aldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Altınok, Türk Patent ve Marka Kurumundan, buluş başlığı "Bakteriyel Balık Patojenlerine Karşı Mutant Aşılar" olan projesi ile incelemesiz patent hakkının sahibi oldu.

KTÜ 2019-2023 STRATEJİK PLANI HAZIRLIK SÜRECİ BAŞLADI

STRATEJİK PLAN DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi için 2019-2023 dönemini kapsayacak yeni beş yıllık stratejik planı için ön hazırlıklar tamamlandı.

KTÜ Yeni Stratejik Planlama Dönemi (2019-2023) Bilgilendirme Toplantıları kapsamında, Trabzon'da ki kurum ve kuruluşların yöneticileriyle toplantı düzenlendi.



Planlama dönemi, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanmış olan Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberine göre sürdürülecek ve yaklaşık dokuz ay sürecek. Kalkınma Bakanlığı tarafından üniversiteler için yeni uygulanmaya başlanacak rehber kapsamında "Pilot Üniversite" seçilen Karadeniz Teknik Üniversitesi, planlama süreci içerisinde Kalkınma Bakanlığı ile kapsamlı bir iş birliği gerçekleştirecek.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sahil Tesislerinde düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal 2019-2023 Stratejik Planlama Dönemi hakkında bilgilendirme yaptı. Toplantıya katılan kurum ve kuruluş yöneticileri ise Karadeniz Teknik Üniversitesi ile birlikte yürüttükleri faaliyetleri ve gelecek dönemdeki beklentilerini dile getirdi.

KALKINMA BAKANLIĞINDAN KTÜ'YE STRATEJİK ZİYARET

Kalkınma Bakanlığı Kurumsal ve Stratejik Yönetim Dairesi Başkanlığı yetkilileri tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesine çalışma ziyareti gerçekleştirildi.



2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında Kalkınma Bakanlığı tarafından pilot üniversite seçilen Karadeniz Teknik Üniversitesini, Kalkınma Bakanlığı Kurumsal ve Stratejik Yönetim Dairesi Başkanlığı yetkilileri ziyaret etti. Başlatılan çalışmalarda gelinen noktayı değerlendirmek ve görüş alışverişinde bulunmak üzere 28-29 Eylül 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen çalışma ziyaretine Kalkınma Bakanlığı Kurumsal ve Stratejik Yönetim Dairesi Başkanı Fatih Yıldırım, Planlama Uzmanı Erhan Karacan ve Planlama Uzman Yardımcısı İsa Bostan katıldı. Bakanlık yetkilileri, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı

ziyaretlerinin ardından KTÜ Stratejik Planlama Destek Ekibi ile çalışmalarını sürdürürken, KTÜ Stratejik Planlama Ekibi ve KTÜ Kalite Komisyonu üyeleriyle de bir araya gelerek Bakanlık tarafından üniversitelere özel hazırlanan Stratejik Planlama Rehberi hakkında bir sunum gerçekleştirdi ve komisyon üyelerinin sorularını cevaplandırdı.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Haber Müdürü
Arş. Gör. Mehmet Emir YILDIZ

Editör
Necati Anıl KESKİN

Haber Merkezi
Semanur KÜÇÜKŞEN
Emre KOLTUK
Seher YÖNEY

Sayfa Tasarım
Berkay GÖK
Safa ARSLAN

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon

E-posta
ktuhabergazetesi@gmail.com
ajanskту@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası



Hedeflerimizi Birlikte Belirleyelim

Karadeniz Teknik Üniversitesi

2019 - 2023

Stratejik Plan Hazırlık Süreci Başlıyor

Üniversitemiz T.C. Kalkınma Bakanlığı Tarafından
Üniversitelerde Stratejik Planlama Kapsamında **Pilot Üniversite** Seçilmiştir.

Görüş ve Önerileriniz İçin
yonetim@ktu.edu.tr

www.ktu.edu.tr/stratejikplan20192023